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En eventyrlig tur gennem USA's cowboyland med prærie,
dyrerige nationalparker og historiske minder og levn fra det vilde
vesten.
Denne tur starter i Denver, hvor Rocky Mountain National Park
med de høje tinder opleves, inden turen går nord på til Casper,
der gemmer på det historiske Fort Caspar. De store
nationalparker på denne tur er Grand Teton med de smukke
maleriske bjerge og spejlblanke søer samt Yellowstone med
gejsere og noget af verdens mest imponerende dyreliv, som bl.a.
byder på bjørne, elge, ulve og bævere.
På vej østpå gennem den prærien gøres der stop ved Devils
Tower, der gemmer på et gammelt indianersagn. I Black Hills er
det tid til afslapning med masser af oplevelser, da det hele ligger
i kort afstand fra hinanden. I disse smukke skovklædte bjerge
finder I bl.a. Mount Rushmore med de fire præsidenthoveder
indhugget, den kommende bjergskulptur Crazy Horse, hvor
ansigtet er hugget ud, lavalandskabet i Badlands og
udgravningerne af Mammutter og Amerikanske løver i Hot
Springs.

Rocky Mountains, Yellowstone og Grand Teton

Mount Rushmore og Crazy Horse-skulpturen i Black
Hills

Wyomings indtagende prærielandskab

Kom tæt på historierne om det vilde vesten

https://www.benns.dk/nordamerika/usa/nationalparker
https://www.benns.dk/nordamerika/usa/nationalparker/rocky-mountains-national-park
https://www.benns.dk/nordamerika/usa/nationalparker/grand-teton-national-park
https://www.benns.dk/nordamerika/usa/nationalparker/yellowstone-national-park
https://www.benns.dk/nordamerika/usa/nationalparker/black-hills-national-forest-og-badlands-national-park
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Turen tilbage til Denver går gennem Wyomings smukke
prærielandskab.
Denne rejse er blot et inspirationsforslag til, hvad I har mulighed
for at opleve på en autocamperferie i USA's cowboyland.
Rejseforslaget er sammensat af vores kompetente
rejsekonsulenter, der selv har rejst rundt med autocamper i
området. Den endelige rejseplan sammensættes i samarbejde
med jer, så den bliver skræddersyet til jeres ønsker og behov.
Skriv til os eller ring på tlf.: 65 65 65 65 for at høre nærmere om
mulighederne for en autocamperferie til USA's cowboyland.
Se vores aktuelle tilbud på autocamperferier i USA her.

https://www.benns.dk/kontakt/fa-et-tilbud
https://www.benns.dk/tilbud?market=benns-dk&travelTypeIds=146&destinationIds=7243&page=1&pageSize=8&onlyDiscounted=true&priceFrom=0&priceTo=1000000&hasPromoTour=false&isFieldOfStudy=false&isActiveStudyTour=false&hideContinents=false&hideDisabledCountries=false&showOnlyNavi=false
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Dag 1: Danmark - Denver
Benyt den første aften på turen til at opleve lidt af
Denver. På centralt ved gågaden, hvor I finder den gamle
bydel, hyggelige restauranter og caféer samt en kopi af
tårnet på Marcuspladsen i Venedig.

Overnatning: Hotel i Denver

Dag 2: Denver - Estes Park (87 km)
Brug formiddagen til at opleve mere af Denver og hent
autocamperen om eftermiddag. Kør forbi et
indkøbscenter for at købe mad til de næste dage på vej til
campingpladsen.

Anbefalet overnatning: Estes Park KOA

Dag 3: Rocky Mountains (250 km)
Oplev de enorme bjerge i Rocky Mountain National Park,
som ligger i den sydlige del af bjergkæden Rocky

Mountains, der strækker sig langt op gennem USA og
Canada. Her finder I mange gode muligheder for at
opleve dyrlivet og tage på vandreture i den smukke
natur.

Anbefalet overnatning: Estes Park KOA

Dag 4: Estes Park - Casper (377 km)
I kører videre nordpå til staten Wyoming og videre via
Cheyenne til Casper, hvor I kan opleve de historiske
minder fra nordstatsfortet Fort Caspar.

Anbefalet overnatning: Fort Caspar Campground

Dag 5: Casper - Dubois (312 km)
I vil bruge dagen på at nyde udsigten, mens I kører
gennem Wyomings landskab. Der er rigeligt med tid til at
stoppe op og se nærmere på det, I møder på jeres vej.
Dagens strækning ender i Dubois, hvor der er en smuk
udsigt til bjergene i Rocky Mountains.



Denver
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Anbefalet overnatning: Dubois/Wind River KOA

Dag 6: Dubois - Yellowstone (244 km)
I bruger en hel dag på at køre gennem et smukt landskab,
når I skal opleve både Grand Teton og Yellowstone. I
Grand Teton skal I nyde de enorme bjerge og smukke
bjergsøer, inden I kører direkte ind i Yellowstone, hvor I
vil opleve gejsere fx Old Faithful fra nationalparkens
kogende undergrund. Nyd også den smukke Yellowstone
Lake.

Anbefalet overnatning: Yellowstone Park KOA

Dag 7: Yellowstone - Cody (321 km)
I bruger endnu en dag på at opleve de store
naturvidundere i Yellowstone, som er verdens første
nationalpark. I vil opleve mere af parkens rige dyreliv
med bisonokser, råvildt, elge, bjørne, bævere, ulve og
fugle. I vil også opleve store vandfald, hvor der er
mulighed for at vandre lidt i den smukke natur, inden I
forlader Yellowstone, og sætter kursen mod byen Cody.

Cody er opkaldt efter William Frederick Cody, som er
bedre kendt som Buffalo Bill, der i slutningen af
1800-tallet rejste rundt i USA og Europa med hans
fantastiske Buffalo Bills Wild West show. Byen bærer
præg af facsinerende mand, og byens Hotel Irma

opkaldte han efter hans datter.

Anbefalet overnatning: Cody KOA

Dag 8: Cody - Sheridan (238 km)
Turen forsætter hen over den amerikanske prærie med
mulighed for at opleve cowboys drive kvæg på hesteryg.

Anbefalet overnatning: Sheridan/Big Horn Mountains
KOA

Dag 9: Sheridan - Devils Tower (270
km)
Dagen starter i Crazy Horses fodspor. Denne berømte og
berygtede indfødte amerikaner var en stor hindring for
de amerkanske soldaters vej gennem prærien. I byen
Story lidt syd for Sheridan foregik to store slag mellem
Crazy Horse og soldaterne. Det første var massakren på
Massacre Hill i 1866, hvor Crazy Horse lokkede 80
tropper i et stort bagholdsangreb, der kostede over 1000
soldater livet. Det andet fandt sted året efter, hvor et
angreb på Fort Phil Kearny endte med et stor tab til de
indfødte. Forsæt turen videre over prærien til den
særprægede klippesøjle Devils Tower.

Anbefalet overnatning: Devils Tower KOA



Loveland Pass
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Dag 10: Devils Tower - Black Hills (131
km)
Start dagen med at se nærmere på Devils Tower, som de
indfødte amerikanere har deres helt egen forklaring på. I
følge sagnet blev en lille pige jagtet af en enorm bjørn,
hvorefter hun stillede sig på en sten og bad. Stenen hørte
hendes bøn og rejste sig som en klippe, og reddede
derved den lille pige. De enorme riller ned ad klippen er
mærker efter bjørnens klør.

Den naturlige forklaring er, at klippesøjlen er en gammel
kerne fra en vulkan, hvor resten af vulkanen er smuldret
væk med tiden. Toppen af klippen er helt flad, og
bjergbestigere udfordrer sig selv op ad de lodrette sider.
Efter besøger ved Devils Tower kører I videre til de
hyggelige træklædte bakker i Black Hills.

Anbefalet overnatning: Broken Arrow Campground

Dag 11: Mount Rushmore
Brug hele dagen til at køre på opdagelse i de smukke
Black Hills, hvor I ikke må gå ikke glip af Mount
Rushmore (klippemonumentet med de fire amerikanske
præsidenter), Crazy Horse (udførelsen af
klippemonumentet med indianerkrigeren Crazy Horse),
Custer State Park og Hot Springs med udgravningerne af
oldtidens dyreliv.

Anbefalet overnatning: Broken Arrow Campground

Dag 12: Black Hills - Lingle (249 km)
Rejsen videre gennem prærien går sydpå til Lingle. Ruten
kan ændres, så I kører ned gennem Nebraska med stop
ved Fort Robinson, hvor Crazy Horse døde efter han blev
anholdt og stukket ned i et flugtforsøg.

Anbefalet overnatning: Pony Soldier RV Park

Dag 13: Lingle - Loveland (241 km)
Dagens strækning går det sidste stykke vej tilbage til
staten Colorado med overnatning i Loveland og mulighed
for et sidste besøg i Rocky Mountains National Park.

Anbefalet overnatning: River View RV Park and
Campground

Dag 14: Loveland - Denver (84 km)
Start dagen med at aflevere autocamperen inden I finder
jeres hotel i hjertet af Denver. Gå på opdagelse i denne
hyggelige by og besøg eventuelt det charmerende tivoli,
der er inspireret af Tivoli i København eller gå en tur i
denne hyggelige park med tilhørende zoologisk have.



Rocky Mountains i USA
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Overnatning: Hotel i Denver

Dag 15: Hjemrejse og ankomst til
Danmark
Det er blevet tid til at tage afsked med USA's
cowboyland og rejse hjem med kufferten fyld af
spændende oplevelser fra den amerikanske prærie. I
ankommer til Danmark den efterfølgende dag.
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Rejseperiode Kontakt os  - Indikerende priseksempler | De oplyste priser er fra-priser i kr. pr.
person

Pris ved 2 personer
14.498,00 DKK

Pris ved 4 personer
10.498,00 DKK

Rejseperiode Kontakt os  - Indikerende priseksempler | De oplyste priser er fra-priser i kr. pr.
person

Pris ved 2 personer
14.498,00 DKK

Pris ved 4 personer
10.498,00 DKK

Vigtigt om ovenstående priser

Vi gør opmærksom på, at priserne ovenfor kun er indikerende fra-priser, hvilket betyder, I vil kunne opleve, at prisen
kan variere baseret på bl.a. rejseperiode, bestillingstidspunkt og andre faktorer.

Priserne skal således ses som en vejledende indikation af, hvad en autocamperferie til USA's Cowboyland koster.

Ønsker du specifikke priser for lige netop din drømmerejse, er du velkommen til at kontakte os for et gratis,
uforpligtende tilbud.



Hvad er inkluderet i prisen?
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Bestil din
næste rejse
Snak med en af vores
rejseeksperter, som har mange
års erfaring og kendskab til vores
destinationer

Ring 65 65 65 65

                Bestil                

Vi sidder klar ved telefonerne
mandag - fredag fra kl 08:30 - 17:00

Fly t/r inkl. skatter og afgifter

Første nat på hotel

13 nætter i autocamper

2000 miles/3200 km

Leje af sengetøj, håndklæder og køkkenudstyr

10 % rabat på KOA campingpladser

Rejse- og afbestillingsforsikring

Overnatning på campingpladser

Brændstofforbrug

Evt. vejafgifter

Forplejning

Visum

tel:65656565
https://www.benns.dk/nordamerika/usa/cowboyland-i-autocamper-6532?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/nordamerika/usa/cowboyland-i-autocamper-6532%3E

